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График проведения учебной практики

УП.01.04 «Проектирование, монтаж и тестирование цифровых    устройств»
ПМ.01 «Проектирование цифровых устройств»
Групп Э-2-16; Э-11-17
периоды проведения с 22.05.2019  года  по  07.06.2019 года
	День
	Дата
	Время проведения практики/номер пары
	Количество часов
	Аудитория
	Снятие занятий

	Четверг
	23.05.2019
	1-4
	8
	318
Готовец Д.М.
	

	Пятница
	24.05.2019
	1-5
	10
	304, Нахимовский проспект
Готовец Д.М.
	

	Понедельник
	27.05.2019
	1-5
	10
	318
Познахирко В.В.
	

	Вторник
	28.05.2019
	1-2
	4
	318

Познахирко В.В.
	

	Среда
	29.05.2019
	1-2
	4
	318
Познахирко В.В.
	Т50-1-17, с последующей отработкой

	Четверг
	30.05.2019
	1-3
	6
	318
 Познахирко В.В.
	

	Пятница
	31.05.2019
	1-2
	4
	304, Нахимовский проспект
Познахирко В.В.
	

	Суббота
	01.06.2019
	2-5
	8
	318
Познахирко В.В.
	

	Понедельник
	03.06.2019
	1-5
	10
	318

Познахирко В.В.
	

	Вторник
	04.06.2019
	1-4
	8
	318

Познахирко В.В.
	Т50-1-17, Э-1-17, с последующей отработкой

	Среда
	05.06.2019
	1-5
	10
	Володин И.М.
114
	-

	Четверг
	06.06.2019
	1-4
	8
	Володин И.М.
114
	-

	
	
	Всего:
	90
	
	


      Практика проводится в 2,5  недели

Общее количество часов по практике - 90  часов
Преподаватель


                         



И.М. Володин
В.В. Познахирко
СОГЛАСОВАНО:

Начальник учебно-методического отдела                                                     Л.Ю. Попова


